Impreso en 03/05/2024      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
VALUKEYBOARD BLACK FR
1500109FR
Características
• Optimizado para las necesidades del teclado de Windows 11.
Especificaciones
• Ideal para PC de sobremesa
• Color Negro
• Compatibilidad macOS, macOS 10.14 o posterior,
macOS 10.9, macOS X 10.11,
macOS X 10.12, Windows 10,
Windows 7, Windows 7 o posterior,
Windows 8
• Conectividad Con cable
• Periodo de garantia Garantía limitada de 3 años
Información del producto
Profundo 23mm
Ancho 460mm
Alto 150mm
Peso bruto 0.66kg
Información del packing del
producto
Profundo 484mm
Ancho 180mm
Alto 40mm
Peso bruto 0.82kg
UPC # 5028252197816
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Profundo 210mm
Ancho 215mm
Alto 500mm
Peso bruto 4.36kg
UPC # 5028253197815
Unidad de Cantidad 5
Envío de Información
Minimum Order Quantity 5